
Zarządzenie Nr 253/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia naboru 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016r. poz. 902) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko inspektora ds. informacji turystycznej w 

Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki w Urzędzie Miejskim w Kaliszu powołuje 

się Komisję w składzie: 

1) przewodniczący –  Stefan Kłobucki – Sekretarz Miasta Kalisza, 

 

2) członek – Grażyna Dziedziak – Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki Sportu  

i Turystyki, 

 

3) członek – Urszula Bogaczyk – zastępca Naczelnika  Wydziału Kultury i Sztuki, 

Sportu i Turystyki, 

 

4) sekretarz Komisji – Katarzyna Pospiech – Główny Specjalista ds. kadrowych  

w Wydziale Organizacyjnym. 

2. Komisja rozwiązuje się z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko objęte naborem. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza.  

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 

 


